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一、节前锑市延续弱稳运行
中商网讯：本周节前最后一周，锑市场整体无大变化，行情延续弱稳运行。马上将迎来春节，现货市场买卖交易基本完成，生产厂商以及贸易商基本已经休假，市场整体也进入到了休假期。

锑精矿市场也无变化，市场上含量50%的锑精矿价格在38000-39000元/吨。锑锭厂商陆续休假，且节前的采购已经完成，节前市场上基本也不会再有交易。

本周外盘继续走稳，价格在7800美元/吨。国内市场因汇率因素，厂商有意调价，但春节临近，且国外厂商采购意愿价格与国内出口价格本就明显，即便上调价格也不会有交易达成，所以，出口市场仍是一片清冷。

国内锑厂基本已经休假，多数要到正月十五之后才开工，本周锑市持续弱稳运行，现货市场交易也基本停滞。目前，市场上1号锑价格在49000-50000元/吨。2号低铋锑锭价格在48000-48500元/吨；高铋锑锭价格在46000-47000元/吨。

氧化锑市场维弱运行。市场上含量99.8%氧化锑价格在44000-45000元/吨；含量99.5%氧化锑价格在43000元/吨附近。上周市场价格下调，但交易并无增加。出口市场依旧冷清，尽管近期人民币汇率上涨，但国外采购商无意采购。氧化锑出口价格仍在6500-6600美元/吨。
二、近期锑锭国际市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位

	2019-1-30
	锑锭
	99.65%
	7700
	0
	7900
	0
	含税
	协会
	美元/吨

	2019-1-30
	锑锭
	99.65%
	7800
	0
	8000
	0
	含税
	英国市场
	美元/吨

	2019-1-30
	锑锭
	99.65%
	48500
	0
	49500
	0
	含税
	中国市场
	元/吨
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